(e-Bidding) เลขที่ 1/2569 ลงวันที่ 22 มกราคม 2569 นั้น

                    สำนักงานปลัดกระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร์ วิจัยและวัตกรรม จ้างเหมาจัดกิจกรรม “TED
Fund Road Show 2026” จำนวน 1 งาน ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่ บริษัท เจโนไซส์ จำกัด เป็นเงิน
รวมทั้งสิ้น 3,920,000 บาท (สามล้านเก้าแสนสองหมื่น
บาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่งค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

  ประกาศ ณ วันที่   ๖  กุมภาพันธ์  พ.ศ.๒๕๖๙

 

  (นายสนัด วงศ์ทวีทอง)
  ผู้จัดการกองทุนพัฒนาผู้ประกอบการเทคโนโลยีและนวัตกรรม